Universidade Federal de Ouro Preto

Instituto de Filosofia, Artes e Cultura
Programa de Pós-graduação em Filosofia

EDITAL PPGFIL Nº 01/2023, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023

Resultado da seleção

A coordenação do Programa de Pós-graduação em Filosofia torna público o resultado da seleção
do processo seletivo para o preenchimento de duas vagas de bolsista de desenvolvimento
institucional.

Classificação Candidato Situação

1º 22.2.5994 Aprovado

2º 19.2.4094 Aprovado

3º 21.2.5988 Classificado/Excedente

— 21.2.4040 Desclassificado

— 221.1146 Desclassificado

— 22.1.5020 Desclassificado

— 21.2.5042 Desclassificado

Prof. Bruno Almeida Guimarães

Coordenador do PPGFIL

Rua Coronel Alves, 55, Centro, 35400-000, Ouro Preto (MG)

POSDEFIL (ufop.br) - posfilosofia@ufop.edu.br

https://posdefil.ufop.br/
mailto:posfilosofia@ufop.edu.br